[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От    27.03.2019         № __43/П    _

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, налоговым кодексом Российской федерации, Федеральным законом  от 05.04.2013 « 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 1-ФЗ «Об электронной цифровой подписи», Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации Щекинского района от 09.01.2018г. № 1/П «Об утверждении порядка кассового обслуживания исполнения бюджета муниципального  образования Щекинский район и  бюджета муниципального образования город Щекино по ведению и учету операций по кассовым поступлениям и кассовым выплатам» (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к приказу:

1.1.1. Приложение 5 к приложению 1 приказа изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему приказу).
1.2. В приложении 2 к приказу:
1.2.1. Приложение 5 к приложению 2 приказа изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему приказу).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня  подписания.
Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район                                          Е.Н. Афанасьева
Исп. Шанькова О.М.

Тел. 5-71-99
Приложение 1 к приказу финансового администрации муниципального образования Щекинский район от 27.03.2019 № 43/П

Приложение 5                                                                                                                                                                                                   к порядку кассового обслуживания исполнения бюджета муниципального образования Щекинский район по ведению и учету операций по кассовым поступлениям и кассовым выплатам, утвержденному приказом финансового управления администрации Щекинского района
от 22.01.2018  № 1/П

                                                                                        ЗАЯВКА на финансирование от  (наименование ГРБС)
                                                                                           лицевой счет ГРБС
                                                                                     Дата______________ № _____________

	Код бюджетной классификации расходов (КБК)
	Код субсидии
	Тип средств бюджета
	Учреждение        (муниципальный заказчик)
	Назначение платежа (наименование субсидии)
	Наименование расходов: работы, услуги, товары; заработная плата, начисления и т.д.)
	Поставщик (подрядчик) работ, услуг, товаров
	Сумма, руб.

	Код главы
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР
	Суб КЭСР

	Итого по КБК:

	Итого по КБК:

	Итого по заявке:

Подписи:

Руководитель

Главный бухгалтер

Согласовано: (курирующий заместитель главы – при необходимости)

Приложение 2 к приказу финансового администрации муниципального             образования Щекинский район от 27.03.2019 № 43/П

                                                                                                                                                                                                                      Приложение 5                                                                                                                                                                                                   к порядку кассового обслуживания исполнения бюджета муниципального образования  город Щекино Щекинского района по ведению и учету операций по кассовым поступлениям и кассовым выплатам, утвержденному приказом финансового управления администрации Щекинского района
от 22.01.2018  № 1/П

                                                         ЗАЯВКА на финансирование от  (наименование ГРБС)

                                                                                           лицевой счет ГРБС
                                                                                     Дата______________ № _____________

	Код бюджетной классификации расходов (КБК)
	Код субсидии
	Тип средств бюджета
	Учреждение        (муниципальный заказчик)
	Назначение платежа (наименование субсидии)
	Наименование расходов: работы, услуги, товары; заработная плата, начисления и т.д.)
	Поставщик (подрядчик) работ, услуг, товаров
	Сумма, руб.

	Код главы
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР
	Суб КЭСР

	Итого по КБК:

	Итого по КБК:

	Итого по заявке:

Подписи:

Руководитель

Главный бухгалтер
Согласовано: (курирующий заместитель главы – при необходимости)

О внесении изменений в приказ от 09.01.2018 г. № 1/П «Об утверждении порядка кассового обслуживания  исполнения бюджета муниципального  образования Щекинский район и  бюджета муниципального образования город Щекино по ведению и учету операций по кассовым поступлениям и кассовым выплатам»